DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFEBETIZAÇÃO CIENTÍFICA
PARA EDUCAÇÃO INFANTIL: EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGEM DAS CIÊNCIAS
NATURAIS E MEIO AMBIENTE de autoria de ANNA LIDIA CARVALHO SOUSA
FERREIRA, THAYSE SUELLEN GOMES MESSIAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86602

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86602